

## Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut

# Klinikkamaksutaksa

1.1.2025 alkaen



Eläinlääkintähuoltolain (765/2009) 21 §:n mukaan kunta voi periä kotieläimen omistajalta tai haltijalta maksun silloin, kun kotieläintä hoidetaan eläinlääkärin vastaanotolla. Maksun tulee olla palvelujen käyttäjien kannalta kohtuullinen eikä se voi ylittää palvelun tuottamisesta aiheutuneita kustannuksia. Haapajärven kaupungin ympäristöpalveluiden eläinlääkärivastaanotot sijaitsevat Haapajärvellä ja Pyhäjärvellä. Haapajärvellä sijaitseva yhteisvastaanotto on varustelutasoltaan korkeampi ja siellä toimii vastaanottoavustaja. Klinikkamaksut tuloutuvat Haapajärven kaupungin ympäristöpalveluille ja niillä katetaan laitteiden investointi- ja ylläpitokuluja, tilojen vuokrakuluja sekä klinikkaeläinhoitajan palkkakuluja. Pyhäjärven vastaanotolla perittävällä klinikkamaksulla katetaan Pyhäjärven vastaanoton kustannuksia.

Klinikka- ja laitemaksut 1.1.2025 alkaen (Hinnat sis. ALV 25,5 %):

Haapajärven yhteisvastaanotto	Toimenpideluokka 1: rokotukset, kontriollikäynti/jatkohoito saman sairauden vuoksi	6 €
	Toimenpideluokka 2: keskikokoinen toimenpide, perusvastaanottokäynti, laboratoriolaitteiden käyttö, hoitajan tekemä työ erillisenä hoitajakäyntinä, tuhkaamopalvelun palvelumaksu	12 €
	Toimenpideluokka 3: vaativat toimenpiteet sekä päivystysaikana klo 22 - 08 tehtävät toimenpiteet	16 €
	Toimenpideluokka 4: - Hammaskiven poisto inhalaatioanestesiasa - Leikkaus tai muu vaativa toimenpide inhalaatioanestesiasa	30 €
	Laboratoriomaksu - erikoiskemian laite - hematologian laite	26 € 36 €
	Elinarvopaneelit - VetScan Prep Profile - VetScan Comprehensive	41 € 56 €
Pyhäjärven vastaanotto	Rokotukset, kontrollikäynti/jatkohoito saman sairauden vuoksi	6 €
	Muut vastaanottokäynnit	12 €

#### Ohje:

Perityistä klinikkamaksuista lähetetään Haapajärven kaupungille kirjallinen selvitys, josta käy ilmi perittyjen klinikkamaksujen summa ja ajanjakso (esim. eläinlääkärin laskutusohjelmasta / kirjanpidosta saatava erittely). Pyhäjärven vastaanoton klinikkamaksut on eriteltävä erikseen. Selvitys toimitetaan osoitteella:

Saana Seppä

Haapajärven kaupunki

Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi

tai saana.seppa@haapajarvi.fi

Klinikkamaksut (sis. ALV 25,5 %) tilitetään Haapajärven kaupungin tilille: FI54 5026 0820 0025 16